DISQUE A TRONC 230MM
3MMX22,2MM TAC2212301HA
Référence (SKU) : 200220103005
Catégorie(s) : Accessoires, Disque
Description :
DISQUE A TRONC 230MM 3MMX22,2MM TAC2212301HA
Le disque de coupe TOTAL TAC2212301HA est conçu pour une découpe précise et efficace
des métaux abrasifs. Avec un diamètre de 230 mm, une épaisseur de 3 mm et un alésage de
22,2 mm, il est idéal pour les meuleuses compatibles avec un centre déprimé. Résistant et
durable, ce disque est destiné à un usage professionnel intensif. Disponible en Tunisie à un
prix très compétitif.
Caractéristiques :
Diamètre : 230 mm (9?)
Épaisseur : 3,0 mm (1/8?)
Alésage : 22,2 mm (7/8?)
Type : disque à tronçonner pour métal
Centre : déprimé
Spécifications :
Aucune spécification disponible.
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270